reajuste de 5,8% (cinco vírgula oito por cento) dos valores dos itens 7 e 8 do Grupo Gestão de Incidentes e Problemas, e do 
item 5 do Grupo de Gestão de Configuração, Mudança e Liberação, referente à variação do IPC-A no período de setembro/2012 
a junho/2013, o valor mensal do Contrato passa para R$ 179.671,06 (cento e setenta e nove mil, seiscentos e setenta e um 
reais e seis centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, c/c art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores 
alterações; DATA DA ASSINATURA: 26 de setembro de 2013; SIGNATÁRIOS: Desembargador Luiz Gerardo de Pontes Brígido, 
Dra. Chrystianne dos Santos Sobral, Dr.